COMUNE DI FOSSALTA DI PIAVE

Elezioni Europee / Comunali /Regionali del 26 Maggio 2019
Riepilogo dei voti dei candidati

Lista: La Piave

Sensini Massimo
Babolin Stefano
Camata Aureliana
Carrer Monica
Cinello Gabriele
Ferrari Federica
Gabrielli Moreno
Gilio Giuseppe
Minetto Francesco
Ormenese Deborah
Sgnaolin Nicolo
Tonon Mario

74

42

13

13

15
17

Totale voti: 214

| Sensini Massimo 74

| Camata Aureliana 42 |

Tonon Mario 17

— Gabrielll Moreno 13| Minetto Francesco 13 Sgnaolin Ni
errari FEUeTCa 9 0 Doborah 8
G | [Giio Giuseppe 5 | Ormenese Deborah 8

=1

Babolin Stefano 8 Cinello




Lista: Fossalta Viva per il Bene Comune

Conte Leonardo
Fasan Giannino
Pizzol Damiano
Dalla Mora Cristina
Falcier Diego
Fregonese Giovanni
Novello Anna
Perissinotto Cristina
Sartor Sara
Sgnaolin Michele

71
36
51
46
37
40
29
33
15
45
26
39

Stevanato Massimo
Zorzi Gabriele
Totale voti: 468
A
| Conte Leonardo 71 |
| Pizzol Damiano 51 |
| Dalla Mora Cristina 46 | [Sgnaciin Michele 45 |
! —{ Fregonese Giovanni 40 : .
Fasan Giannino 36 Falcielroregoo7 | [ Zorzi Gabriele 39 |

Perissinotto Cristina 33 |
NovellcATMa Z9

Stevanato Massimo 26

Sartor Sara 15




Lista: Alessandra Sartoretto Sindaco

Pasini Manuel
Belloni Giulia
Bincoletto Daniele
Carnieletto Andrea
Carrer Alessia
Diquigiovanni Lisa
Fregonese Antonio
Moregola Attilio
Pastorio Martina
Perissinotto Gianni
Sorgon Caterina
Zanutto Dilva

/
| Pasini Manuel 86 |

Bincoletto Daniele 23 |

Belloni I

86
20
23
11
11
13
29
16

31

| Fregonese Antonio 29 |

Moregola Attilio 16 |

Carnieletto ] Carrer A Diquigiovanni Lisa 13

Sorgon Caterina 9

261

Zanutto Dilva 31




